TEEE FP1650

PIASTRA VIBRANTE MARCIA AVANTI

Ideale per piccoli lavori di compattazione di terreni e suoli in sabbia o ghiaia, e per il ripristino di superfici asfaltate.

Il modello € studiato nei minimi particolari: piastra con bordi arrotondati per evitare segni su superfici asfaltate
durante la compattazione, maniglie incorporate alla piastra, vibratore a manutenzione zero sono solo alcune
delle caratteristiche che rendono la piastra vibrante Batmatic FP1650 robusta ed affidabile.
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MODELLO

FP1650 G
con sistema di sollevamento

FP1650 R
con Rollbar

FP1650 W
con Rollbar e impianto acqua

ACCESSORI

Impianto
acqua (12 litri)

FP1650 R

DIM. PIASTRA

500 x 560 mm

500 x 560 mm

500 x 560 mm

www.batmatic.com

PESO

88 kg
88 kg
89 kg

89 kg
89 kg
90 kg

91 kg
91 kg
92 kg

CARBURANTE

BENZINA

BENZINA

BENZINA

Tappeto in Vulkollan®
con attacchi

Rulliera
per pavimentazioni

FP1650 W

Robin EX 17
Honda GX 160
Kohler SH 265

Robin EX 17
Honda GX 160
Kohler SH 265

Robin EX 17
Honda GX 160
Kohler SH 265

MOTORE

4,2 kW (5,7 HP
3,6 kW (4,8 HP
4,8 kW (6,5 HP
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42KW (5,7 HP)
3,6 KW (4,8 HP)
4,8KW (6,5 HP)
42KW (5,7 HP)
3,6 KW (4,8 HP)
48KW (6,5 HP)

Ruote trasporto
(di serie)



